En la primera meitat dels plecs el recto dels folis correspon al cantó pèl i el verso al cantó carn; en la segona meitat a l'inrevés.

Foliació unitària moderna en llapis seguida fins al foli 50, després de deu en deu folis: 188 f. [entre 70 i 80 hi ha un error: han estat descomptats 2 folis]. La numeració comença al foli de guarda de paper II!

Ratllat a la mina de plom pel costat carn.

III. Contingut literari

Nicolau EIMERIC / *Postilla super epistolam ad Galatas*.

F. 3v, nota d'una altra mà: «Istam postillam subsequentem super epistolam ad Galatas composuit ffrater Nicholaus Eymerici in sacra pagina egregius professor, ordinis fratrum predicatorum, conuentus et ciuitatis Gerundendis Necnon in regno Aragonie validissimus et inperterritus inquisitor heretice prauitatis. Qui legis hic funde preces apud altissimum pro eodem».

F. 4r, dalt de tot, rúbrica: «Incipit epistola in postillam super Epistolam ad Galatas». *Inc.*: «In Dei et virginis filio domino Ihesu Christo patri reuerendo fratri Johanni olim abbati Sancti Cucuphatis nunc uero episcopo Barchinonensi doctori egregio in Decretis, ffrater Nicholaus Eymerici ordinis fratrum predicatorum sacre thologie (*sic*) professor indignus atque in Aragonia inquisitor heretice prauitatis a sancta sede apostolica specialiter delegatus, senex etate et pro fidei defensione iam per annos quatuor relegatus, debitam reuerenciam et honorem et seipsum ad eiusdem beneplacitum semper promptum. Eloquia domini eloquia casta argentum inquam igne examinata»

F. 6r, rúbrica: «Incipit prologus super Epistolam ad Galatas».

Inc.: Paulus Apostolus: Quatinus in interiora et secretissima uelaminis epistole ad galathas facilius penetrentur (*sic*) uarie questiones congruencius premitentur. In primis igitur querendum occurrit Paulus iste de quo agitur quis sit et cuius sit patrie et regionis».

F. 21 vb, *Inc.*: «Incipit tractatus. Miror quia tam cito transferimini ab eo qui uocauit vos in gratiam xti in aliud euangelium. In immediata clausula precedenti ymo et in toto precedenti apostolus posuit super epistolam ad Galatas prohemium. In presenti uero ponit tractatum, quod facit cum inquit (*sic*) ‚Miror’... F. 188 vb, *Expl.*: «... Congrue ergo dicit apostolus gratia domini nostri ihesu christi, etc. Explicit sextum et vltimum capitulum. Sunt in eo questiones CXXV».

«Explicit postilla litteralis super epistolam ad Galatas per fratrem Nycholaum Eymerici ordinis fratrum predicatorum magistrum in thologia (*sic*) et inquisitorem Aragonie heretice prauitatis edita, Auinione incepta et Gerunde perfecta. Scripta per manus Johannis Merhout clerici traiectensis leodiensis dyocesis et finita per predictum Anno ab incarnatione Domini M° CCCC° terciodecimo. Secunda die mensis septembris».